
ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI

Územní plán VĚŠÍN

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

ZPRACOVATEL ÚSES: AZÚR STČ

RAZÍTKA A PODPISY:

KRESLIL:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

DATUM:

MĚŘÍTKO: 1 : 5 000

13C

ČÍSLO VÝKRESU: ČÍSLO PARÉ:

ING.TEREZA LOUŽENSKÁ

ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

VÝROK VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

katastrální území: Věšín, Buková u Rožmitálu pod Třemšínem,  Věšín v Brdech

Územní plán VĚŠÍN

A

B

C

Teslíny

Buková

Věšín

A

B

C

Teslíny

Buková

Věšín

A

B

C

Teslíny

Buková

Věšín

A

B

C

14/2016

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI

Územní plán VĚŠÍN

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

ZPRACOVATEL ÚSES: AZÚR STČ

RAZÍTKA A PODPISY:

KRESLIL:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

DATUM:

MĚŘÍTKO: 1 : 5 000

13B

ČÍSLO VÝKRESU: ČÍSLO PARÉ:

ING.TEREZA LOUŽENSKÁ

ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

VÝROK VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

14/2016

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI

Územní plán VĚŠÍN

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

ZPRACOVATEL ÚSES: AZÚR STČ

RAZÍTKA A PODPISY:

KRESLIL:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

DATUM:

MĚŘÍTKO: 1 : 5 000

13A

ČÍSLO VÝKRESU: ČÍSLO PARÉ:

ING.TEREZA LOUŽENSKÁ

ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

VÝROK VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

14/2016

Věšín

Buková

Teslíny

k.ú. Hutě pod Třemšínem 

k.ú. Starý Rožmitál 

k.ú. Starý Rožmitál 

k.ú. Nepomuk pod Třemšínem 

k.ú. Nepomuk pod

Třemšínem 

k.ú. Nepomuk v Brdech 

k.ú. Nepomuk v Brdech 

k.ú. Strašice v Brdech 

k.ú. Chynín

k.ú. Hutě pod Třemšínem 

k.ú. Hutě pod Třemšínem 

k.ú. Starý Rožmitál 

k.ú. Nepomuk v Brdech 

k.ú. Strašice v Brdech 

k.ú. Strašice v Brdech 

k.ú. Míšov v Brdech 

k.ú. Míšov 

k.ú. Míšov 

k.ú. Míšov v Brdech 

k.ú. Skořice v Brdech 

k.ú. Skořice v Brdech 

k.ú. Věšín 

k.ú. Buková u Rožmitálu pod Třemšínem 

k.ú. Věšín v Brdech 

k.ú. Strašice v Brdech 

k.ú. Strašice v Brdech 

LEGENDA

VYMEZUJÍCÍ HRANICE

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

HRANICE KRAJE

PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ

Návrh plochy pro přeložku silnice I/19 - obchvat obce Věšín.VD1.D039

Návrh plochy pro přeložku silnice I/19 - obchvat obce Věšín.VD2

Návrh plochy pro přeložku silnice III/0190 - mezi obcemi Věšín a Buková.VD3

VD1.D039

VD3

VD4

VD2

Návrh plochy pro přeložku silnice III/0190 - mezi obcemi Věšín a Buková.VD4

Návrh el. vedení včetně trafostanice - jižní část sídla Věšín.VT1

Návrh kanalizace - jižně od sídla Věšín.VT2

Návrh kanalizace a vodovodu - mezi obcemi Věšín a Buková.
VT5

VK1

Návrh protipovodňového opatření – mezi obcemi Věšín a Buková.VK1

k.ú. Věšín v Brdech 

k.ú. Věšín v Brdech 

VT1

VT2

VT4

VT5

Návrh kanalizace - v jihozápadní části sídla Věšín.VT4

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

PROTIPOVODŇOVÁ OPATŘENÍ

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

VT3

Návrh plochy pro ČOV - jižně od sídla Věšín.
VT3

VD3

VU5

VU5

VU5

VU1

VU3

VU4

VU2

Nadregionální biocentrum 53 Třemšín (NC 53).VU1

Nadregionální biokoridory 62 Třemšín - K56 (NK62).VU2

Regionální biokoridor 258 Třemšín - U Pátého Hamru (RK 258).VU5

Regionální biocentrum 871 Padrťské rybníky (RC 871).
VU4

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY 

Nadregionální biokoridory 63 Týřov, Křivoklát – Třemšín (NK63).VU3

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚP VYDAL

RAZÍTKO A PODPIS:

ZASTUPITELSTVO OBCE VĚŠÍN

LEDEN 2018

POŘIZOVATEL

RAZÍTKO A PODPIS:

Vladislav Rozmajzl 

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELE

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM

Oddělení územního plánování

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚP VYDAL

RAZÍTKO A PODPIS:

ZASTUPITELSTVO OBCE VĚŠÍN

LEDEN 2018

POŘIZOVATEL

RAZÍTKO A PODPIS:

Vladislav Rozmajzl 

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELE

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM

Oddělení územního plánování

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚP VYDAL

RAZÍTKO A PODPIS:

ZASTUPITELSTVO OBCE VĚŠÍN

LEDEN 2018

POŘIZOVATEL

RAZÍTKO A PODPIS:

Vladislav Rozmajzl 

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELE

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM

Oddělení územního plánování

VU2

VU4


